
UCHWAŁA Nr XLV/306/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Burmistrza 
Głowna w roku budżetowym 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „i” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935), w związku z art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, 
poz. 935, poz. 1089) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza Głowna w roku 
budżetowym 2017 w kwocie 2 797 625,00 zł (słownie złotych: dwa miliony siedemset 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych 00/100)”.

§ 2.  Powstałe ewentualne spłaty z tytułu poręczeń, o których mowa w § 1 pokryte zostaną 
z dochodów gminy z podatku od nieruchomości.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 2FD25EDD-0765-4334-A06C-447FC648641A. Podpisany Strona 1




